



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HEIDEMANN INGENIØR OG HANDELSFIRMA APS**

**SØNDERGADE 242, 9900 FREDERIKSHAVN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. december 2021

---

Peer Hamilton Heidemann

**CVR-NR. 16 14 81 72**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Heidemann Ingeniør og Handelsfirma ApS Søndergade 242 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 16 14 81 72
	Stiftet: 1. maj 1992
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Peer Hamilton Heidemann
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af udstyr til skibe og agenturer for udenlandske firmaer, specielt indenfor el-området.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er også i indeværende regnskabsår gradvist påvirket af den globale Covid-19 pandemi.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.940.145</b>	<b>2.577.324</b>
Personaleomkostninger.....	2	-922.133	-1.000.042
Afskrivninger.....		-71.003	-25.869
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>947.009</b>	<b>1.551.413</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	6.174	21.664
Andre finansielle omkostninger.....	4	-10.662	-19.076
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>942.521</b>	<b>1.554.001</b>
Skat af årets resultat.....	5	-209.761	-345.831
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>732.760</b>	<b>1.208.170</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	1.000.000
Overført resultat.....		32.760	208.170
<b>I ALT</b> .....		<b>732.760</b>	<b>1.208.170</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		445.518	516.521
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>445.518</b>	<b>516.521</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>445.518</b>	<b>516.521</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		371.534	432.267
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>371.534</b>	<b>432.267</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		90.086	178.115
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	482.065
Andre tilgodehavender.....		55.200	0
Periodeafgrænsningsposter.....		5.153	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>150.439</b>	<b>660.180</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.550.887</b>	<b>1.676.503</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.072.860</b>	<b>2.768.950</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.518.378</b>	<b>3.285.471</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		331.376	298.616
Forslag til udbytte.....		700.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.231.376</b>	<b>1.498.616</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		34.617	29.106
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>34.617</b>	<b>29.106</b>
Selskabsskat.....		204.250	323.346
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	204.250	323.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		72.780	453.382
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		11.937	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		79.791	204.288
Selskabsskat.....		323.346	143.042
Anden gæld.....		560.281	633.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.048.135</b>	<b>1.434.403</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.252.385</b>	<b>1.757.749</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.518.378</b>	<b>3.285.471</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	200.000	298.616	1.000.000	1.498.616
Forslag til resultatdisponering.....		32.760	700.000	732.760
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>200.000</b>	<b>331.376</b>	<b>700.000</b>	<b>1.231.376</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Regnskabsposten omfatter modtaget løn- og omsætnings kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien 201.818 kr. (sidste år 0 kr.).			
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	813.785	847.611	
Pensioner.....	93.975	135.689	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.373	16.742	
	<b>922.133</b>	<b>1.000.042</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.174	21.664	
	<b>6.174</b>	<b>21.664</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.662	19.076	
	<b>10.662</b>	<b>19.076</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	204.250	323.346	
Regulering af udskudt skat.....	5.511	22.485	
	<b>209.761</b>	<b>345.831</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		574.483	
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>574.483</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		57.962	
Årets afskrivninger .....		71.003	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		<b>128.965</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>		<b>445.518</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	204.250	0	0	323.346	
	<b>204.250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>323.346</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
 <b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Heidemann Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>9</b>
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.					
